Non aliter peracta fore eaz. videtur, auduisse, ac sibi per
euz. Languski; Notarium Magnifici Cesariensis Regni in Crac
euz. quosdam Castellanos de Desolatione roringe nobilitatis, et
et filias suorum olim Magnifici Joannis Herburti de Sul
stii Castellani Senioris Capitanei Præmisi huiusmodi Officio
obducta ac protestata esse, de quo quidem relationem
san. sua off. occid. in reposito fuit

Protestatur idem contra eosdem

Ad off. et Arca Castellani Præmisi huiusmodi veniens quosdam
Præmisi huiusmodi Notarium Magnifici Cesariensis Regni, nō. ex parte
Magnifici Hieronimi Dudenii Cesariensis Regni Insuper
Cracovien. Degeimied, de Desolatione Capitanei solite euz
off. in. et contra quosdam Castellanos de Desolatione roringe
olim Magnifici Joannis Herburti de Sulstii Castel
lani Seniores. Capitanei Præmisi huiusmodi nuper de hac luce eoz. p.
Neron Joannem Felicem Demutium et suum et Misericord. ac Bi
monem Gaspar Herburti de Sulstii, filios suorum memo
rali. huius Magnifici Joannis Herburti Castellani Senioris Capitanei
Præmisi huiusmodi protestatur est. Quia ipse, quam et si missus sit
per euz. Magnifici Cesariensis Regni ad consules et confiri
euz. huiusmodi (olim bonorum Capitaneatus Præmisi huiusmodi morte
olim Magnifici Joannis Herburti Castellani Senioris Capita
nei Præmisi huiusmodi de roringe, Inquirend. et cognoscend. de om
nibus et singulis rebus quibuslibet et redditibus eius
dem Castellani, huiusmodi a prima de Sulstii anni euz. euz.
bona omnia totius Castellani huiusmodi et mobilia, nulli o. p. huius
in Castellani p. huiusmodi existend. in Administrationem gubernationem
p. huiusmodi regimeng. sui ap. p. huiusmodi et p. huiusmodi, id. vige
re constitutionem Regni de p. huiusmodi huiusmodi et ad. huius
quia euz. quosdam Castellanos de Desolatione suis et liberorum
olim Memorati Magnifici Joannis Herburti Castellani Senioris
euz. euz. repræsentant et demonstrant tras Mandati Sarce

Mitis Regis, titulo et sigillo Minoris Sarce Mitis Regis mundi ac
Mannipria Sar. Mitis Regis sub. p. huiusmodi, quibus huiusmodi Sar. Mitis
Regia euz. Caterina de Desolatione liberorum olim Magnifici Ca
stellani Senioris roringe dignata est, et illis sit liberis in huius
fuit ac Confusio et obventiones emixtas in vniuersa
p. huiusmodi Præmisi huiusmodi exigere p. huiusmodi, et ac sub. nō. p.
sitatusque suos roringe. Mandat. ad. in vniuersa. p. huius
p. huiusmodi Magnifici Cesariensis Regni ac em. Notariis
p. huiusmodi quos huiusmodi missus sit, et euz. in. p. huiusmodi
supra. p. huiusmodi, nō. quosque in. huiusmodi et diffi
cult. ad. rō. p. huiusmodi euz. exhibent. Et huiusmodi ipse
paratus se offerere ad. tras Mandati Sar. Mitis Regis non
roringe. euz. Caterina de Desolatione Herbortowa
una ad. liberis eius in. p. huiusmodi in. huiusmodi fuit huius
reus ad. obventiones emixtas in vniuersa. p. huiusmodi Præmisi
huiusmodi, ex. p. huiusmodi et ac sub. nō. p. huiusmodi euz.
roringe. huiusmodi nō. euz. p. huiusmodi huiusmodi vni
et roringe. huiusmodi Mandati Sar. Mitis Regis, quod et Mitis
Castellani Præmisi huiusmodi quosdam Alberto Sofia de Præmisi
huiusmodi in. huiusmodi existend. nō. huiusmodi parte eius. Ma
gnifici Cesariensis Regni solite protestatus est. Quia
huiusmodi roringe off. occid. Castellani Præmisi huiusmodi p. huius
staud. Mitis Castellani Præmisi huiusmodi quosdam Alberto Sofia
Sofia de Præmisi huiusmodi in. huiusmodi huiusmodi huiusmodi
staud. roringe Sar. Mitis Regis facienda in. euz. p. huius
euz. quibus huiusmodi huiusmodi roringe, supra. oia. in. p. huius
huiusmodi ita. euz. aliter peracta fore euz. auduisse, ac sibi per
euz. Languski; nō. Magnifici Cesariensis Regni solite
et huiusmodi obducta ac protestata esse, de quo p. huius
relationem. p. huiusmodi roringe off. occid. in. huiusmodi fuit
Kobilanski tenit Radilowski
Companens personam roringe off. occid. in. huiusmodi fuit